
 

 

Eğitim/Dış İlişkiler Çalışma Ekibi Toplantısı 

Toplantı No: 2025-6 

Tarih ve saat: 25.06.2025 – 1000 

Fakültemiz Burs Alt Çalışma Grubunun 19.06.2025 tarihli ve 2025-03 sayılı kararının, Fakültemiz 

Mezuniyet Projesi Alt Çalışma Grubunun 20.06.2025 tarihli ve 2025-4 sayılı kararının, 2024-2025 

Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Danışman Öğretim Elemanı ile Öğrenciler Arasında Yapılan 

Yarı Yapılandırılmış Görüşme Raporlarının görüşülmesi ve Fakültemiz Çekirdek Eğitim 

Programının uyumlaştırılması konusunda bilgi verilmesi amacıyla toplanmıştır ve aşağıdaki kararlar 

alınmıştır. 

Karar 1: Fakültemiz Burs Alt Komisyonunun, Sosyal Etkinlik Bursları Alt Komisyonu tarafından 

alınan kararlarının uygun olduğuna, 

Karar 2: Fakültemiz Mezuniyet Projesi Alt Çalışma Grubunun 20.06.2025 tarihli ve 2025-04 sayılı 

kararının görüşülmesi sonucunda Anabilim dallarından, ders içeriklerinin ve yöntemlerinin 

Eczacılık Çekirdek Eğitim Programı (EczÇEP-2025) yeterliliklerine göre revize edilmesi, aktif 

eğitim modellerinin artırılması ve %30 özgün alan kapsamında Fakültemizin dijitalleşme ve 

farmasötik bakım gibi öncelikleri doğrultusunda yeni ders ve içerik önerilerinin hazırlanması 

konusunda bilgi alınmasının ve sürecin başlatılmasının uygun olduğuna, 

Karar 3: 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Danışman Öğretim Elemanı ile Öğrenciler 

Arasında Yapılan Yarı Yapılandırılmış Görüşme Raporları incelenmiş olup, Ders Yoğunluğu, 

Zaman ve Not Dengesi / Not Sistemi konularında ekte yer alan problemler tespit edilerek kayıt altına 

alınmıştır. Bu doğrultuda; 

• Ders geçme kriterlerinin daha ayrıntılı ve şeffaf şekilde öğrencilere ilan edilmesi, 

• Sınav sorularının ders program çıktıları ile uyumu, çeşitliliği ve zorluk seviyesine göre 

belirlenmesi, ilan edilmesi ve öğrencilere geri bildirim sağlanması, 

• Ders geçme notu dağılımının sınıf düzeyinde, başarıyı teşvik edecek şekilde, AA harf notu ile 

başlayacak şekilde düzenlendiğinin kontrol edilmesi, 

hususlarının önemi vurgulanmış olup, söz konusu hususların EczÇEP-2025 hazırlıkları kapsamında 

öncelikli konu olarak ele alınmasına ayrıca, 

Eğitim Komisyonu ve Dekanlık tarafından akademik toplantılar ve çalışmalarda Öğretim Üyeleri ve 

Yardımcılarına bu konularda düzenli bilgilendirme yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile 

karar verilmiştir.  

 

 

 

 

 



 

 

Eğitim/Dış İlişkiler Çalışma Ekibi Toplantısı 

Toplantı No: 2025-6 

Tarih ve saat: 25.06.2025 – 1000 

1,2 ve 3 nolu kararların uygun olduğuna 

                                           Oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Erden BANOĞLU     Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ     

      (Başkan, Dekan )                  (Üye, Dekan Yardımcısı) 

 

 

 

Prof. Dr. Mustafa ARK    Prof. Dr. Sevgi YARDIM 

(Üye, Farmakoloji ABD)       (Üye, Biyokimya ABD) 

 

         

 

Prof. Dr. Esra AKKOL    Prof. Dr. Burcu ÇALIŞKAN 

(Üye, Farmakognozi ABD)                    (Üye, Farmasötik Kimya)                 

 

 

 

Prof. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN   Prof. Dr. Orkun ALP  

(ÜYE, F. Teknoloji ABD)    (ÜYE, Analitik Kimya ABD)  

 

 

 

Doç. Dr. Melahat KURTULUŞ   Doç. Dr. Emre DURMAZ 

(Üye, F. Mikrobiyoloji ABD)               (Üye, F.Toksikoloji ABD) 

 

     

 

Doç. Dr. Burak DEMİRHAN    Doç. Dr. Gizem GÜLPINAR 

(Üye, RAPORTÖR, Ecz. Temel Bil ABD)  (Üye, Ecz. İşletmeciliği ABD) 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nesligül AYDURAN                          Halil İbrahim ASLAN 

 (Üye, Klinik Eczacılık ABD                                      (Öğrenci Temsilcisi) 


